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CapaTtoBckas obnactb, CapaToB, ynuua

Wmenn H.l'. YepHbilnesckoro, 199

3 900 000 #

CapaToBckas obnacTb, CapaTos, yauua meHun H.I

YepHblwesckoro, 199

Okpyr

Ynunua

KBaptupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

CapaToB, BomKckuin panoH

yavua um YepHbiwesckoro H.I'.

18 m*

6 M

31 ™

3/5

MNpooam

KBapTupsbl

6anKkoH

COBMeELLEeHHbIN

https://saratov.move.ru/objects/9283832571
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https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_voljskiy/
https://saratov.move.ru/saratov/ulica_im_chernyishevskogo_ng/
https://saratov.move.ru/kvartiry/
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